
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
Istituto Comprensivo Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria 1° Grado

“P. FERRARI”
Via Circonvallazione n. 3  -  27057 VARZI (PV) - Tel. 0383-52140 - fax 0383-52659

E-mail:  pvic81000q@istruzione.it - PEC:  pvic81000q@pec.istruzione.it

Varzi, 19.05.2021

Alle   docenti
Federica Lazzati 
Francesca Moggi

componenti la Commissione 
esami d’idoneità 
 Scuola Primaria

Alla docente
Federica Quercioli

insegnante supplente

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE E CALENDARIO ESAMI IDONEITA’ a.s. 
2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATE le domande prodotte dai candidati esterni per gli Esami di Idoneità  a.s. 
2021/2022;

VISTA la normativa vigente in materia di Esami di Idoneità;
SENTITO  il parere del Collegio Docenti;
CONSIDERATA  la disponibilità delle docenti in indirizzo;

DECRETA

a) E’ costituita la Commissione per gli ESAMI D’IDONEITÀ  a.s. 2021/2022
Le insegnanti Federica Lazzati e Francesca Moggi sono nominate quali  componenti della Commissione per
gli   Esami  di  Idoneità  Scuola  Primaria,  per  l’a.s.  2021/22  che  avranno  luogo  presso  la  sede  centrale
dell’Istituto in Via Circonvallazione 3 - Varzi.
L’insegnante Federica Quercioli è individuata quale supplente.
Alla predetta Commissione sono assegnati i candidati che hanno prodotto regolare domanda di iscrizione.
b)Il calendario di svolgimento delle prove degli esami di idoneità è così fissato: 
La riunione preliminare si terrà martedì 22 giugno 2021 alle ore 9.00 in presenza presso la sede centrale
dell’Istituto o in videoconferenza a seconda delle disposizioni legislative vigenti.

Prove scritte:
Mercoledì 23 giugno 2021:prova scritta area linguistica ore 8,30-11,30
Giovedì 24 giugno 2021:prova scritta area matematica ore 8,30-10 
con successiva correzione collegiale delle prove scritte.
Colloquio ore 10.30  e a seguire operazioni di scrutinio.

L'esito degli esami sarà pubblicato entro venerdì 2 luglio 2021.
Con i migliori saluti

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                  Prof. Umberto Dallocchio

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)   

PVIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001872 - 19/05/2021 - C.27 - E

mailto:pvic81000q@istruzione.it
mailto:pvic81000q@pec.istruzione.it

